Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
основная общеобразовательная школа № 6

имени Героя Советского Союза А.В. Новикова
города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск

Самарской области
(ГБОУ ООШ № 6 г. Новокуйбышевска)

Приказ

От10.01.2025 №96/1- ОД

«О назначении ответственного за обеспечение учебниками обучающихся ГБОУ
ООШ № 6 в 2025-2026 учебном году.

С целью максимального обеспечения учащихся бесплатными учебниками

приказываю:
1. Назначить ответственным за учебное книгообеспечение, за максимальное

использование ресурсов обменного фонда, регулирование процедур передачи и
приема учебников библиотекаря Наумову Е.Л.

2. Наумовой Е.Л. довести до сведения участников образовательного процесса
порядок обеспечения учебниками в предстоящем учебном году.

3. Провести инвентаризацию библиотечного фонда школы и выявить дефициты.
4. Организовать обеспечение в полном объеме учебниками обучающихся ГБОУ

ООШ № 6.
5. Обеспечить сохранность школьной библиотеки.
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ № 6                                          О.И.Кабина

С приказом ознакомлена                               Е.Л.Наумова

C=RU, O=ГБОУ ООШ № 6
г.о. Новокуйбышевска,
CN=Кабина О.И.,
E=pu_sch6_nkb@63edu.ru
я подтверждаю этот
документ
00b7d5d2343e91d607
2025.01.11 09:34:28+04'00'

		2025-10-31T09:42:27+0400
	Пользователь